

## Schneider Invest ApS

Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr. 32 93 54 35

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2024

---

Claus Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schneider Invest ApS  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 32 93 54 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Claus Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 31.008, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.250.114.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og der henvises til omtale i note 1 omkring fremtidig finansiering.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.375)</b>	<b>(16.251)</b>
Finansielle indtægter	2,3	50.255	710
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(3.816)</u>	<u>(15.191)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.064</b>	<b>(30.732)</b>
Skat af årets resultat		<u>(1.056)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.008</u></b>	<b><u>(30.732)</u></b>
Overført resultat		<u>31.008</u>	<u>(30.732)</u>
		<b><u>31.008</u></b>	<b><u>(30.732)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.049.575</u>	<u>1.049.575</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.049.575</b></u>	<u><b>1.049.575</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.049.575</b></u>	<u><b>1.049.575</b></u>
Værdipapirer	2	<u>180.279</u>	<u>131.924</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>180.279</b></u>	<u><b>131.924</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.638</b></u>	<u><b>1.036</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>184.917</b></u>	<u><b>132.960</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.234.492</b></u>	<u><b>1.182.535</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(5.330.114)	(5.361.122)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.250.114)</b>	<b>(5.281.122)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.472.218	6.452.218
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.056	0
Anden gæld		82	189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.484.606</b>	<b>6.463.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.484.606</b>	<b>6.463.657</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.234.492</b>	<b>1.182.535</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	(5.361.122)	(5.281.122)
Årets resultat	0	31.008	31.008
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>(5.330.114)</b>	<b>(5.250.114)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>131.924</u>	<u>142.356</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>48.355</u>	<u>(10.431)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>180.279</u>	<u>131.924</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.900	710
Urealiserede kursreguleringer	<u>48.355</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.255</u></b>	<b><u>710</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.816	4.760
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>10.431</u>
	<b><u>3.816</u></b>	<b><u>15.191</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.049.575</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.049.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.049.575</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S

#### Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

#### Ejerforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CMI Holding ApS, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.